PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 88/2024

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

INDICAÇÃO 088/2024
AUTORA : LIDIANE FARIAS DE SOUZA

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Sr. Ernani Augusto Nogueira Fonseca, Secretário  Municipal
de Obras, que verifique e providencie a reparação necessária na esquina da Rua Campo Grande com a
Antonio Raposo, bairro Nova Rio Verde.

J U S T I F I C A T I V A

Dado as últimas chuvas abriu uma cratera em formato circular na esquina da Rua Campo Grande
(trecho sem pavimentação asfáltica) com a Rua Antonio Raposo, causando risco ao tráfego de veículos
e pedestres. Necessitando portanto, de providências urgentes antes que esta cratera tome a extensão da
rua.

Sala das Sessões, 20  de fevereiro de 2024.

Lidiane Farias de Souza
Vereadora

 Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2024

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1708689083

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1708689083